.

闽卫妇幼函〔2022〕1685 号

福建省卫生健康委员会关于公布 2022 年全省
产前筛查（诊断）考试合格人员名单的通知

各设区市卫健委、平潭综合实验区社会事业局，省立医院、省妇

幼保健院，福建医科大学、中医药大学各附属医院，解放军联勤

保障部队第九〇〇医院：

根据 2022 年全省产前筛查诊断人员资质考试结果，现将考

试合格人员名单予以公布。

请各地各单位通知合格人员及时做好母婴保健人员资格认

定（产前筛查、产前诊断项目）。福州、厦门考试合格人员（含

辖区内省属医院人员）根据《福建省人民政府关于向福州市、厦

门市下放部分省级审批事项的通知》（闽政文〔2022〕319 号）要

求，向当地申请办理，其余地市考试合格人员向我委申请办理。

福建省卫生健康委员会

2022 年 12 月 5 日

（此件主动公开）

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

2022年福建省产前筛查诊断人员资质考试合格人员名单

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

1
连 晓
惠

  20221015F0029 350*************4X 第九〇〇医院 产前诊断 实验室技术类

2
王 统
菲

  20221015D0001 350*************2X 福建医科大学附属协和医院 产前诊断 妇产科

3
柯 钟
灵

  20221015G0005 350*************41 福建医科大学附属协和医院 产前诊断 儿科

4
林 碧
云

  20221015G0006 350*************66 福建医科大学附属第一医院 产前诊断 儿科

5
谢 秋
娟

  20221015B0003 441*************00 联勤保障部队第九00医院仓山院区 产前筛查 超声诊断类

6 刘 晖   20221015G0007 350*************2X 福建省妇幼保健院&福建省儿童医院 产前诊断 儿科

7
赖 远
芳

  20221015E0043 350*************60 福建省妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

8
吴 建
航

  20221015E0044 350*************33 福建省妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

9
张 美
恋

  20221015E0045 350*************69 福建省妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

10
陈 锦
文

  20221015E0046 350*************29 福建省妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

11
蒋 彩
虹

  20221015E0047 360*************69 福建省妇幼保健院&福建省妇产医院 产前诊断 超声诊断类

12
吴 金
香

  20221015F0041 350*************20 福建医科大学附属第二医院 产前诊断 实验室技术类

13 刘 芳   20221015F0042 352*************28 福建中医药大学附属人民医院 产前诊断 实验室技术类

14
林 文
通

  20221015E0048 350*************76 福州市第一医院 产前诊断 超声诊断类

— 2 —

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

15
王 媛
媛

  20221015F0038 230*************25 福州市第一医院 产前诊断 实验室技术类

16 胡 萍   20221015E0054 352*************48 福州市妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

17
许 少
涵

  20221015F0033 350*************16 福州市妇幼保健院 产前诊断 实验室技术类

18
林 玉
平

  20221015G0009 350*************45 福州市第二医院 产前诊断 儿科

19 郑 琳   20221015D0003 350*************26 福州市第二医院 产前诊断 妇产科

20
林 晓
燕

  20221015E0050 350*************26 福州市第二医院 产前诊断 超声诊断类

21 陈 伟   20221015E0051 352*************39 福州经济技术开发区医院 产前诊断 超声诊断类

22
张 莉
灵

  20221015E0053 350*************44 福州经济技术开发区医院 产前诊断 超声诊断类

23
王 燕
清

  20221015A0003 350*************26 福州市晋安区医院 产前筛查 妇产科

24
黄 春
莲

  20221015D0004 350*************29 福兴妇产医院 产前诊断 妇产科

25
胡 廷
书

  20221015F0036 352*************18 福兴妇产医院 产前诊断 实验室技术类

26
张 春
茂

  20221015G0011 352*************16 福兴妇产医院 产前诊断 儿科

27
韩 美
兰

  20221015E0055 350*************80 福建省福清市医院 产前诊断 超声诊断类

28 张 武   20221015B0019 433*************15 福清市第二医院 产前筛查 超声诊断类
29 陈 滢   20221015C0001 350*************46 长乐区医院 产前筛查 实验室技术类

30
林 炎
珍

  20221015D0006 350*************25 长乐区妇幼保健院 产前诊断 妇产科

31
陈 爱
钦

  20221015D0007 350*************21 长乐区妇幼保健院 产前诊断 妇产科

32
赵 艳
婷

  20221015A0002 350*************41 永泰县医院 产前筛查 妇产科

— 3 —

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

33
于 海
微

  20221015D0008 232*************26 厦门市中医院 产前诊断 妇产科

34
林 锦
芬

  20221015D0009 350*************28 厦门市中医院 产前诊断 妇产科

35
张 艳
平

  20221015E0039 350*************44 厦门市中医院 产前诊断 超声诊断类

36
纪 凤
卿

  20221015F0018 350*************69 厦门市中医院 产前诊断 实验室技术类

37
翟 凯
新

  20221015F0019 370*************28 厦门市中医院 产前诊断 实验室技术类

38
饶 红
梅

  20221015B0020 350*************23 厦门市海沧医院 产前筛查 超声诊断类

39
纪 艺
珍

  20221015D0010 350*************84 厦门市妇幼保健院 产前诊断 妇产科

40 罗 平   20221015D0011 430*************21 厦门市妇幼保健院 产前诊断 妇产科
41 马 丽   20221015E0037 652*************43 厦门市妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

42
李 雪
婷

  20221015F0021 350*************20 厦门市妇幼保健院 产前诊断 实验室技术类

43
温 桂
平

  20221015F0023 350*************26 厦门市妇幼保健院 产前诊断 实验室技术类

44
刘 清
玉

  20221015E0038 350*************42 厦门大学附属第一医院 产前诊断 超声诊断类

45
蒋 媛
媛

  20221015E0036 220*************21 厦门大学附属第一医院 产前诊断 超声诊断类

46
杨 园
园

  20221015F0024 370*************29 厦门大学附属第一医院 产前诊断 实验室技术类

47 周 颖   20221015D0013 110*************24 厦门大学附属第一医院 产前诊断 妇产科

48
周 爱
珍

  20221015B0021 350*************20 厦门大学附属第一医院 产前筛查 超声诊断类

49
刘 海
莺

  20221015E0034 362*************28 厦门莲花医院 产前诊断 超声诊断类

— 4 —

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

50 林 剑   20221015G0013 350*************13 湖里区妇幼保健院 产前诊断 儿科

51
陈 雅
芬

  20221015E0035 350*************63 湖里区妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

52
林 燕
平

  20221015C0004 350*************23 厦门市第三医院 产前筛查 实验室技术类

53
纪 官
治

  20221015C0005 350*************24 厦门市第三医院 产前筛查 实验室技术类

54
陈 美
玲

  20221015D0014 352*************2X 厦门市第三医院 产前诊断 妇产科

55
邓 淑
红

  20221015D0016 352*************22 厦门弘爱妇产医院 产前诊断 妇产科

56
童 美
和

  20221015D0017 350*************04 厦门弘爱妇产医院 产前诊断 妇产科

57 代 敏   20221015F0014 522*************47 厦门长庚医院 产前诊断 实验室技术类
58 魏 娴   20221015F0015 412*************25 厦门长庚医院 产前诊断 实验室技术类
59 陈 欢   20221015F0016 420*************64 厦门长庚医院 产前诊断 实验室技术类

60
杨 羡
球

  20221015G0014 350*************25 厦门大学附属中山医院 产前诊断 儿科

61 汤 颖   20221015G0015 350*************28 厦门大学附属中山医院 产前诊断 儿科

62
吴 查
某

  20221015E0033 350*************28 海沧区妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

63 张 琳   20221015A0005 350*************28 海沧区妇幼保健院 产前筛查 妇产科

64
庄 雪
仪

  20221015D0045 350*************60 漳州市医院 产前诊断 妇产科

65
方 润
桃

  20221015G0016 350*************42 漳州市医院 产前诊断 儿科

66
甘 雅
端

  20221015E0021 350*************28 漳州市医院 产前诊断 超声诊断类

67
杨 淼
萱

  20221015A0006 350*************48 漳州市第三医院 产前筛查 妇产科

— 5 —

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

68
邱 红
英

  20221015A0007 352*************2X 漳州市第三医院 产前筛查 妇产科

69
陈 幼
妹

  20221015A0008 350*************22 漳州市第三医院 产前筛查 妇产科

70
吴 丽
珍

  20221015C0013 350*************49 漳州市第三医院 产前筛查 实验室技术类

71 张 兰   20221015D0031 422*************44 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前诊断 妇产科

72
吴 明
燕

  20221015D0032 350*************25 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前诊断 妇产科

73
邹 双
优

  20221015D0033 362*************20 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前诊断 妇产科

74 魏 燕   20221015D0034 340*************82 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前诊断 妇产科

75
陈 少
全

  20221015G0017 350*************16 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前诊断 儿科

76
陈 燕
红

  20221015B0011 350*************22 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前筛查 超声诊断类

77 王 莉   20221015B0012 350*************27 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前筛查 超声诊断类

78
林 惠
萍

  20221015E0025 350*************61 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前诊断 超声诊断类

79
曾 美
惠

  20221015B0013 350*************23 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前筛查 超声诊断类

80
马 建
新

  20221015F0007 421*************28 中国人民解放军联勤保障部队第909医院 产前诊断 实验室技术类

81
郑 培
香

  20221015E0026 350*************28 漳州市芗城中医院 产前诊断 超声诊断类

82
方 婷
婷

  20221015E0027 350*************23 云霄县医院 产前诊断 超声诊断类

83
林 小
玉

  20221015E0028 350*************20 云霄县医院 产前诊断 超声诊断类

84
林 嘉
慧

  20221015A0009 350*************21 云霄县医院 产前筛查 妇产科

— 6 —

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

85
林 静
斌

  20221015C0006 350*************47 云霄县医院 产前筛查 实验室技术类

86
林 艺
婷

  20221015F0010 350*************22 漳浦县医院 产前诊断 实验室技术类

87
孙 利
财

  20221015D0018 350*************4X 漳浦县医院 产前诊断 妇产科

88
魏 幼
凤

  20221015F0012 350*************28 漳浦县妇幼保健院 产前诊断 实验室技术类

89
戴 玉
梅

  20221015B0015 350*************80 长泰区妇幼保健院 产前筛查 超声诊断类

90
沈 丹
萍

  20221015A0010 350*************2X 诏安县医院 产前筛查 妇产科

91
刘 夏
莹

  20221015D0020 350*************64 泉州市妇幼保健院 产前诊断 妇产科

92
刘 彩
虹

  20221015E0029 350*************25 泉州市妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

93
杜 燕
云

  20221015E0030 350*************28 泉州市妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

94
黄 春
霞

  20221015E0031 350*************45 泉州市妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

95
林 伟
儒

  20221015E0032 350*************39 泉州市妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

96
林 建
生

  20221015F0006 350*************71 泉州市妇幼保健院 产前诊断 实验室技术类

97
陈 江
滨

  20221015G0019 350*************12 泉州市妇幼保健院 产前诊断 儿科

98
陈 海
清

  20221015B0016 350*************23 泉州市妇幼保健院 产前筛查 超声诊断类

99 谢 雯   20221015B0017 350*************24 泉州市妇幼保健院 产前筛查 超声诊断类

100
刘 幼
彬

  20221015C0029 350*************43 泉州玛珂迩妇产医院 产前筛查 实验室技术类

— 7 —

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

101
杜 超
凡

  20221015A0019 350*************61 泉州市中医院 产前筛查 妇产科

102
黄 培
煌

  20221015E0020 350*************25 南安市妇幼保健院 产前诊断 超声诊断类

103
张 楚
霜

  20221015B0010 350*************23 晋江市医院 产前筛查 超声诊断类

104
郭 静
宜

  20221015B0023 350*************29 晋江市医院 产前筛查 超声诊断类

105
黄 美
虹

  20221015D0044 350*************64 晋江市医院 产前诊断 妇产科

106
曾 建
兴

  20221015F0001 350*************19 晋江市医院 产前诊断 实验室技术类

107
陈 俊
峰

  20221015B0018 350*************37 惠安县医院 产前筛查 超声诊断类

108
张 燕
红

  20221015C0007 350*************27 惠安县医院 产前筛查 实验室技术类

109
陈 梦
真

  20221015C0008 350*************4X 惠安妇幼保健院 产前筛查 实验室技术类

110
曾 巧
英

  20221015A0020 362*************40 惠安县妇幼保健院 产前筛查 妇产科

111
洪 鑫
燊

  20221015A0021 350*************6X 惠安县妇幼保健院 产前筛查 妇产科

112
吴 美
珠

  20221015A0022 350*************60 德化县医院 产前筛查 妇产科

113
林 丽
芳

  20221015E0011 350*************28 德化县医院 产前诊断 超声诊断类

114
庄 远
丽

  20221015A0023 350*************44 德化县医院 产前筛查 妇产科

115
余 芳
源

  20221015C0009 440*************44 德化县医院 产前筛查 实验室技术类

— 8 —

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

116
林 清
奖

  20221015C0010 350*************76 安溪县医院 产前筛查 实验室技术类

117
林 智
彬

  20221015C0011 350*************93 安溪县医院 产前筛查 实验室技术类

118
陈 梅
芬

  20221015C0012 350*************20 安溪县医院 产前筛查 实验室技术类

119
孙 双
凤

  20221015B0008 350*************29 安溪县医院 产前筛查 超声诊断类

120 谢 娟   20221015E0024 350*************89 莆田学院附属医院 产前诊断 超声诊断类

121
陈 清
香

  20221015F0008 350*************24 莆田学院附属医院 产前诊断 实验室技术类

122
黄 洁
香

  20221015F0009 350*************22 莆田学院附属医院 产前诊断 实验室技术类

123 黄 艳   20221015D0046 350*************23 莆田市第一医院 产前诊断 妇产科

124
王 智
华

  20221015E0017 350*************55 莆田市第一医院 产前诊断 超声诊断类

125 周 健   20221015E0018 350*************10 莆田市第一医院 产前诊断 超声诊断类

126
陈 梅
华

  20221015E0019 350*************49 莆田市第一医院 产前诊断 超声诊断类

127
吴 小
丽

  20221015B0009 350*************26 莆田市城厢区医院 产前筛查 超声诊断类

128
陈 爱
敏

  20221015C0015 350*************26 莆田市第一医院 产前筛查 实验室技术类

129
李 静
望

  20221015A0013 350*************25 福建省仙游县总医院 产前筛查 妇产科

130
黎 锋
华

  20221015D0047 360*************63 三明市第一医院 产前诊断 妇产科

131
余 延
青

  20221015F0004 350*************43 三明市第一医院 产前诊断 实验室技术类

132
曲 振
鹏

  20221015E0013 412*************53 三明市第一医院 产前诊断 超声诊断类

— 9 —

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

133 江 峰   20221015F0005 350*************53 三明市第二医院 产前诊断 实验室技术类

134
郭 尚
乐

  20221015E0015 350*************13 大田县总医院 产前诊断 超声诊断类

135
范 丽
珍

  20221015E0009 350*************47 福建省南平市人民医院 产前诊断 超声诊断类

136
张 云
秀

  20221015E0010 352*************29 福建省南平市人民医院 产前诊断 超声诊断类

137
郑 锋
花

  20221015D0049 350*************25 南平市妇幼保健院 产前诊断 妇产科

138 魏 红   20221015D0050 350*************20 南平市妇幼保健院 产前诊断 妇产科

139
练 锦
英

  20221015D0051 350*************27 南平市妇幼保健院 产前诊断 妇产科

140 吴 杰   20221015B0005 350*************22 邵武市妇幼保健院 产前筛查 超声诊断类

141
陈 文
兰

  20221015A0014 352*************26 武夷山市立医院 产前筛查 妇产科

142
张 建
丹

  20221015A0015 350*************24 福建省建瓯市立医院 产前筛查 妇产科

143
吴 婷
如

  20221015A0016 350*************26 福建省建瓯市立医院 产前筛查 妇产科

144 陈 洁   20221015C0020 350*************27 建瓯市妇幼保健院 产前筛查 实验室技术类

145
邹 先
红

  20221015B0004 350*************20 光泽县妇幼保健院 产前筛查 超声诊断类

146
刘 时
香

  20221015E0004 350*************46 光泽县医院 产前诊断 超声诊断类

147
邝 美
慧

  20221015C0022 350*************22 松溪县妇幼保健院 产前筛查 实验室技术类

148 林 文   20221015C0023 350*************47 松溪县妇幼保健院 产前筛查 实验室技术类

149
叶 晶
晶

  20221015E0005 352*************27 宁德师范学院附属宁德市医院 产前诊断 超声诊断类

150
张 松
美

  20221015E0006 352*************35 宁德师范学院附属宁德市医院 产前诊断 超声诊断类

— 10 —

序号 姓 名 准考证号 身份证号 工作单位 考试类别 考试科目

151
魏 秀
霞

  20221015E0007 352*************25 宁德师范学院附属宁德市医院 产前诊断 超声诊断类

152 陈 玮   20221015E0008 352*************4X 宁德师范学院附属宁德市医院 产前诊断 超声诊断类

153
贾 秀
峰

  20221015D0052 142*************8X 宁德师范学院附属宁德市医院 产前诊断 妇产科

154
陈 新
华

  20221015E0001 352*************17 宁徳市闽东医院 产前诊断 超声诊断类

155
林 蕊
艳

  20221015G0003 352*************24 宁徳市闽东医院 产前诊断 儿科

156
曹 艳
平

  20221015E0002 360*************28 蕉城区医院 产前诊断 超声诊断类

157
胡 根
莲

  20221015A0029 362*************25 霞浦县医院 产前筛查 妇产科

158
薛 凤
莲

  20221015G0001 632*************29 福建霞浦福宁医院 产前诊断 儿科

159
朱 景
玲

  20221015B0002 352*************4X 古田东区医院 产前筛查 超声诊断类

160
周 迅
芸

  20221015C0025 352*************26 古田县医院 产前筛查 实验室技术类

161
马 海
燕

  20221015D0053 420*************20 福鼎市医院 产前诊断 妇产科

162 朱 颖   20221015C0028 352*************21 福鼎市医院 产前筛查 实验室技术类

163
林 永
珍

  20221015C0031 350*************68 武平县医院 产前筛查 实验室技术类

164
沈 清
华

  20221015C0032 350*************20 妇幼保健院 产前筛查 实验室技术类

165
陈 杨
妹

  20221015E0003 352*************23 漳平市医院 产前诊断 超声诊断类

— 11 —

	关于公布2022年全省产前筛查（诊断）考试合格人员名单的通知
	附件：2022年福建省产前筛查诊断人员资质考试合格人员名单